

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/2024
Stavba: SO 15 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/2024

Stavba: SO 15 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
SO 15	Oprava mostů a propustků u MS Jeseník	0,00	0,00
SO 15.1	Oprava propustku v km 6,389 na trati Lipová Lázně - Javorník	0,00	0,00
SO 15.2	Oprava propustku v km 15,874 na trati Lipová Lázně - Javorník	0,00	0,00
SO 15.3	Oprava propustku v km 44,249 na trati Jeseník - Mikulovice	0,00	0,00
SO 15.4	Oprava propustku v km 52,566 na trati Kojetín - Val Mez	0,00	0,00
SO 15.5	Oprava mostu v km 58,382 na trati Kojetín - Val Mez	0,00	0,00
SO 15.6	Oprava mostu v km 16,369 na trati Prostějov - Konice	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 15 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

Objekt:

SO 15 - Oprava mostů a propustků u MS Jeseník

Soupis:

SO 15.1 - Oprava propustku v km 6,389 na trati Lipová Lázně - Javorník

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 15 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

Objekt:

SO 15 - Oprava mostů a propustků u MS Jeseník

Soupis:

SO 15.1 - Oprava propustku v km 6,389 na trati Lipová Lázně - Javorník

Místo:

Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SO 15 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

Objekt: SO 15 - Oprava mostů a propustků u MS Jeseník

Soupis: **SO 15.1 - Oprava propustku v km 6,389 na trati Lipová Lázně - Javorník**

Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	%			0,00
	PP		Železniční a městský kolejový provoz				
4	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	464,000		0,00
	PP		Doprava zaměstnanců				
	P		Poznámka k položce: □ Doprava 3 dny x 118 km				
	VV		116*2*2		464,000		
5	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	16,700		0,00
	PP		Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m				
	VV		2*1*4,6		9,200		
	VV		2,5*1,5*1*2		7,500		
	VV		Součet		16,700		
6	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	16,700		0,00
	PP		Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití				
	P		Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m				
	VV		2*1*4,6		9,200		
	VV		2,5*1,5*1*2		7,500		
	VV		Součet		16,700		
2	K	943211811	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m demontáž	m3	16,700		0,00
	PP		Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m demontáž				
	VV		2*1*4,6		9,200		
	VV		2,5*1,5*1*2		7,500		
	VV		Součet		16,700		
7	K	977141125	Vrty pro kotvy do betonu průměru 25 mm hloubky 170 mm s vyplněním epoxidovým tmelem	kus	36,000		0,00
	PP		Vrty pro kotvy do betonu průměru 25 mm hloubky 170 mm s vyplněním epoxidovým tmelem				
	VV		2*18		36,000		
8	K	985441113.HLX	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž HeliBar 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	23,760		0,00
	PP		Přídavná šroubovitá nerezová výztuž HeliBar 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm				
	VV		(1+(2*0,16))*18		23,760		
3	K	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	24,000		0,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Poznámka k položce: 3*8		24,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN6	Územní vlivy				0,00
9	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	km	236,000		0,00
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů				
	VV		2*118		236,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 15 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

Objekt:

SO 15 - Oprava mostů a propustků u MS Jeseník

Soupis:

SO 15.2 - Oprava propustku v km 15,874 na trati Lipová Lázně - Javorník

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 15 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

Objekt:

SO 15 - Oprava mostů a propustků u MS Jeseník

Soupis:

SO 15.2 - Oprava propustku v km 15,874 na trati Lipová Lázně - Javorník

Místo:

Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SO 15 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

Objekt: SO 15 - Oprava mostů a propustků u MS Jeseník

Soupis: **SO 15.2 - Oprava propustku v km 15,874 na trati Lipová Lázně - Javorník**

Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

2	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	%			0,00
	PP		Železniční a městský kolejový provoz				
3	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	256,000		0,00
	PP		Doprava zaměstnanců				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		Doprava 2 x 128 km 128*2		256,000		
1	K	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	32,000		0,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		Poznámka k položce: podepření 2 ks kamenných desek propustku - 4 prac. 8 hod. 4*8		32,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 15 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

Objekt:

SO 15 - Oprava mostů a propustků u MS Jeseník

Soupis:

SO 15.3 - Oprava propustku v km 44,249 na trati Jeseník - Mikulovice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 15 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

Objekt:

SO 15 - Oprava mostů a propustků u MS Jeseník

Soupis:

SO 15.3 - Oprava propustku v km 44,249 na trati Jeseník - Mikulovice

Místo:

Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO 15 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

Objekt:

SO 15 - Oprava mostů a propustků u MS Jeseník

Soupis:

SO 15.3 - Oprava propustku v km 44,249 na trati Jeseník - Mikulovice

Místo:

Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

4	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	%			0,00
	PP		Železniční a městský kolejový provoz				
5	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	576,000		0,00
	PP		Doprava zaměstnanců				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		Doprava Olomouc - Písečná, 3 dny x 96 km x 2 96*2*3		576,000		
2	K	465513256	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	10,425		0,00
	PP		Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		řízení dlažby				
	VV		"kužely"3,14*1,5*1,5/4*4		7,065		
	VV		"nad římsou"0,6*(1+0,8+1)*2		3,360		
	VV		Součet		10,425		
1	K	938132111	Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křídel	m2	21,500		0,00
	PP		Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křídel				
	VV		2,15*2,5*4		21,500		
3	K	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	24,000		0,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		Poznámka k položce: oprava spadlých kamenných desek 3 pracovníci 8 hodin 8*3		24,000		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
6	K	985223210	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	2,070		0,00
	PP		Přezdivání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu do 1 m3				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		Přezdivání opěr a čela				
	VV		"čela"1*1/2*0,45*4		0,900		
	VV		"opěra 1"1*1,5*0,45		0,675		
	VV		"opěra 2"1*1,1*0,45		0,495		
	VV		Součet		2,070		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 15 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

Objekt:

SO 15 - Oprava mostů a propustků u MS Jeseník

Soupis:

SO 15.4 - Oprava propustku v km 52,566 na trati Kojetín - Val Mez

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 15 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

Objekt:

SO 15 - Oprava mostů a propustků u MS Jeseník

Soupis:

SO 15.4 - Oprava propustku v km 52,566 na trati Kojetín - Val Mez

Místo:

Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO 15 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

Objekt:

SO 15 - Oprava mostů a propustků u MS Jeseník

Soupis:

SO 15.4 - Oprava propustku v km 52,566 na trati Kojetín - Val Mez

Místo:

Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

4	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	%			0,00
	PP		Železniční a městský kolejový provoz				
5	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	216,000		0,00
	PP		Doprava zaměstnanců				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Doprava Olomouc - Police, 2 dny, 2 x 54 km 2*54*2		216,000		
1	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,675		0,00
	PP		Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Poznámka k položce: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněnou nádobou na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 2,0*0,75*4,9*0,5		3,675		
2	K	938902482	Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosu přes 75% DN	m	4,900		0,00
	PP		Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosu přes 75% DN				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Poznámka k položce: Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosu přes 75% průměru propustku přes 500 do 1000 mm 4,9		4,900		
3	K	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	16,000		0,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný				
	P		Poznámka k položce: □				
	VV		Poznámka k položce: žel. hlídka, 1 pracovník 2 dny 8 hodin 2*8		16,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 15 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

Objekt:

SO 15 - Oprava mostů a propustků u MS Jeseník

Soupis:

SO 15.5 - Oprava mostu v km 58,382 na trati Kojetín - Val Mez

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 15 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

Objekt:

SO 15 - Oprava mostů a propustků u MS Jeseník

Soupis:

SO 15.5 - Oprava mostu v km 58,382 na trati Kojetín - Val Mez

Místo:

Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SO 15 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

Objekt: SO 15 - Oprava mostů a propustků u MS Jeseník

Soupis: **SO 15.5 - Oprava mostu v km 58,382 na trati Kojetín - Val Mez**

Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

4	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	%			0,00
	PP		Železniční a městský kolejový provoz				
5	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	248,000		0,00
	PP		Doprava zaměstnanců				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		Doprava Olomouc - Poličná, 2 x 62 km 2 dny 2*62*2		248,000		
1	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	96,000		0,00
	PP		Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		Poznámka k položce: Odstraňování náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí mostních říms a křídel 6*4*4		96,000		
2	K	985223111	Přezdívaní cihelného zdiva do aktivované malty přes 1 do 3 m3	m3	0,490		0,00
	PP		Přezdívaní cihelného zdiva do aktivované malty přes 1 do 3 m3				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		Poznámka k položce: Přezdívaní zdiva do aktivované malty cihelného, objemu přes 1 do 3 m3 0,49		0,490		
3	K	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	16,000		0,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		Poznámka k položce: žel. bezpečnostní hlídka 2*8		16,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 15 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

Objekt:

SO 15 - Oprava mostů a propustků u MS Jeseník

Soupis:

SO 15.6 - Oprava mostu v km 16,369 na trati Prostějov - Konice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 15 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

Objekt:

SO 15 - Oprava mostů a propustků u MS Jeseník

Soupis:

SO 15.6 - Oprava mostu v km 16,369 na trati Prostějov - Konice

Místo:

Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SO 15 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024
Objekt: SO 15 - Oprava mostů a propustků u MS Jeseník
Soupis:

SO 15.6 - Oprava mostu v km 16,369 na trati Prostějov - Konice

Místo: Datum: 19. 5. 2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

4	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	56,000		0,00
	PP		Doprava zaměstnanců				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		Doprava Olomouc - Ptešský Dvorek, 2 x 38 km 2*28		56,000		
2	M	R - položka 8	šroub pozinkovaný, zápusťný D 7991 20/70	kus	20,000		0,00
	PP		šroub pozinkovaný, zápusťný D 7991 20/70				
5	K	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	8,000		0,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		Poznámka k položce: pracovník 2 x 4 hodiny 2*4		8,000		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00
6	K	421941411	Demontáž a zpětná montáž podlah z plechu bez výztuh při revizi ocelových mostů	m2	11,000		0,00
	PP		Demontáž a zpětná montáž podlah z plechů při revizích ocelových mostů bez výztuh				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>				
	VV		Oprava upevnění podlah 1,1*5*2		11,000		